1

測定分析マニュアル検討 WG（第 1 回）議事録（案）

（ 2015 年度  第１回）

Ａ．日  時  2015 年 6 月 29 日  月曜日  18:00～ 20:00

Ｂ．場  所  本会会議室

Ｃ．出席者  主査他 3 名（敬称略）

Ｄ．提出資料（提出委員名も記入して下さい）

No.15-01-0 第 1 回議題

No.15-01-1 WG 設置申請書

No.15-01-2 アンケート回答状況

No.15-01-3 測定分析マニュアル目次（案）

Ｅ．審議事項

１．設置目的

→確認された。

２．測定分析例題アンケート

  →回答状況が報告された。分析方法について検討した。

３．測定分析マニュアル目次

  →目次案について議論が行われた。

４．その他

  ・スケジュールについて

① 年3回程度を予定している。

② 2年間でマニュアル案を作成し、2017年春から夏ごろに、一度シンポジウムを開催する

予定である。資料はHPからダウンロードできる形を考えている。

次回 WG 予定  2015 年 9 月 28 日（月） 18： 00～ 20： 00

以上